
ZARZĄDZENIE NR 1580/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   111 679 281,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące  93 387 906,16 zł 

- dochody majątkowe 18 291 375,78 zł.  

2) wydatki                              122 703 988,54 zł, z tego 

- wydatki bieżące              96 699 502,54 zł 

- wydatki majątkowe         26 004 486,00 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 160 968,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30433807-A4A7-4D19-8D3C-6E3318E3161F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1580/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.03.2023 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 548 451,96 0,00 10 548 451,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 233 955,54 0,00 9 233 955,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 800,00 -4 000,00 171 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 547 780,00 4 000,00 551 780,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 702,00 0,00 41 702,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 002,00 0,00 17 002,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 767,00 -1,00 3 766,00
4430 Różne opłaty i składki 735,00 1,00 736,00

801 Oświata i wychowanie 37 757 794,36 0,00 37 757 794,36
80101 Szkoły podstawowe 20 430 704,16 5 850,00 20 436 554,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 634,00 42 600,00 65 234,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 180,00 -11 980,00 232 200,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 906 789,00 -24 770,00 882 019,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 764 104,41 -5 120,00 758 984,41
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 835,00 -5 120,00 25 715,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 0,00 117 663,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 247,00 0,00 24 247,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 93 406,00 0,00 93 406,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 088 885,31 -730,00 2 088 155,31

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 860,00 -730,00 40 130,00
851 Ochrona zdrowia 1 127 144,00 0,00 1 127 144,00

85153 Zwalczanie narkomanii 93 450,00 -8 070,00 85 380,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -500,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 990,00 10,00
4300 Zakup usług pozostałych 81 030,00 -4 190,00 76 840,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 400,00 -390,00 10,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 006 550,00 8 070,00 1 014 620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 486,00 -400,00 36 086,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 646,00 -400,00 5 246,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30433807-A4A7-4D19-8D3C-6E3318E3161F. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 030,00 -2 630,00 49 400,00
4260 Zakup energii 15 500,00 13 480,00 28 980,00
4270 Zakup usług remontowych 2 010,00 -1 980,00 30,00

852 Pomoc społeczna 10 525 584,50 0,00 10 525 584,50

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 56 330,00 0,00 56 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 660,00 340,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 460,00 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 020,00 4 120,00 23 140,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 430 638,00 -7 500,00 3 423 138,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 300,00 -1 500,00 60 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00 -10 200,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 2 700,00 47 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 1 500,00 1 600,00

85295 Pozostała działalność 238 078,00 7 500,00 245 578,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 032,00 5 000,00 7 032,00
4260 Zakup energii 28 200,00 2 000,00 30 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 500,00 14 750,00

855 Rodzina 11 629 367,00 0,00 11 629 367,00
85504 Wspieranie rodziny 148 651,00 0,00 148 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 500,00 14 000,00 107 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -14 500,00 7 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 400,00 550,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 100,00 150,00

Razem: 122 703 988,54 0,00 122 703 988,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30433807-A4A7-4D19-8D3C-6E3318E3161F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

